                                                                                                                                                

Załącznik Nr 6

   

do informacji z wykonania 

   

budżetu Miasta i Gminy

                                                                                                                                                 

Ząbkowice Śl. za  I półrocze 2007
REALIZACJA PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW

W  ZAKŁADACH BUDŻETOWYCH,   DOCHODACH WŁASNYCH I  FUNDUSZACH CELOWYCH

za  I półrocze 2007
PRZYCHODY

ZAKŁADY BUDŻETOWE                                                                                                                                                                              ( w zł.)

	WYSZCZEGÓLNIENIE


	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 1.01.2007
	Przychody ogółem
	w tym dotacja
	Inne zwiększ.
	Razem

(2+3+5)
	Środki obrotowe na 1.01.2007
	Przychody 
ogółem
	w tym dotacja
	Inne zwiększ.
	Razem

(7+8+10)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Zarząd Budynków Komunalnych
	166 732,93
	2 670 100,00
	400 000,00
	-
	2 836 832,93
	166 732,93
	1 589 949,45
	223 078,00
	33 330,34
	1 790 012,72

	Razem  
	166 732,93
	2 670 100,00
	400 000,00
	-
	2 836 832,93
	166 732,93
	1 589 949,45
	223 078,00
	33 330,34
	1 790 012.72





           














         KOSZTY
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 30.06.2007
	Rozchody ogółem
	w tym wynagrodz. osobowe
	Razem

( 2+3)
	Środki obrotowe na 30.06.2007
	Rozchody ogółem
	w tym wynagrodz. osobowe
	Podatek            Razem

doch.              (6+7+9)
                        

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9                         10

	Zarząd Budynków Komunalnych
	4 710,02
	2 832 122,91
	800 000,00
	2 836 832,93
	364 710,07
	1 417 351,65
	353 574,89
	7 951,00      1 790 012,72

	Razem
	4 710,02
	2 832 122,91
	800 000,00
	2 836 832,93
	364 710,07
	1 417 351,65
	353 574,89
	7 951,00      1 790 012,72


DOCHODY WŁASNE






























                       DOCHODY    
	WYSZCZEGÓLNIE


	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki pieniężne na 1.01.2007
	Przychody ogółem 
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki pieniężne na 1.01.2007
	Przychody ogółem
	Razem

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Szkoły Podstawowe 
	9 806,67
	18 962,00
	28 768,671 
	9 806,67
	9 205,04
	19 011,71

	Przedszkola
	25 902,62
	298 226,00
	324 128,62
	25 902,62
	145 158,56
	171 061,18

	Gimnazja 
	3 946,29
	9 000,00
	12 946,29
	3 946,29
	5 135,84
	9 082,13

	Świetlice szkolne –„Stołówki”
	47 987,79
	478 386,00
	526 373,79
	47 987,79
	250 716,56
	298 704,35

	Hala sportowa  - OSiR
	17 498,39
	115 658,00
	133 156,39
	17 498,39
	81 626,29
	99 124,68

	Razem
	105 141,76
	920 232,00
	1 025 373,76
	105 141,76
	491 842,29
	596 984,05


                                                                                                                                                                                                                     WYDATKI                                                                                
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki pieniężne na 30.06.2007
	Rozchody ogółem
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki pieniężne na 30.06.2007
	Rozchody ogółem
	Razem 

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Szkoły Podstawowe 
	217,67
	28 551,00
	28 768,67
	12 144,69
	6 867,02
	19 011,71

	Przedszkola
	7 334,62
	316 794,00
	324 128,62
	38 634,53
	132 426,65
	171 061,18

	Gimnazja 
	802,29
	12 144,00
	12 946,29
	6 581,94
	2 500,19
	9 082,13

	Świetlice szkolne – „Stołówki”
	21 233,79
	505 140,00
	526 373,79
	47 271,22
	251 433,13
	298 704,35

	Hala sportowa -OSiR
	10 379,39
	122 777,00
	133 156,39
	12 304,79
	86 819,89
	99 124,68

	Razem
	39 967,76
	985 406,00
	1 025 373,76
	116 937,17
	480 046,88
	596 984,05


GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
















                              PRZYCHODY

	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe na 1.01.2007
	Przychody ogółem
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki obrotowe na 1,01.2007
	Przychody ogółem
	Razem

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	GFOŚiGW
	138 617,69
	60 000,00
	198 617,69
	138 617,69
	32 071,68
	170 689,37

	Razem
	138 617,69
	60 000,00
	198 617,69
	138 617,69
	32 071,68
	170 689,37



















            Koszty

	WYSZCZEGÓLNIENIE
	PLAN
	WYKONANIE

	
	Środki obrotowe
30.06.2007
	Koszty ogółem
	Razem

( 2 + 3 )
	Środki obrotowe

na 30.06.2007
	Koszty  ogółem
	Razem

( 5 + 6 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	GFOŚiGW
	43 617,69
	155 000,00
	198 617,69
	108 009,24
	62 680,13
	170 689,37

	Razem
	43 617,69
	155 000,00
	198 617,69
	108 009,24
	62 680,13
	170 689,37


1
1

